
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Choťánky Choťánky 

Okres:Nymburk  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 645960 www: prahareal.cz/348515

Popis:
Dumrealit.cz - Pavel Kosina Vám zprostředkuje prodej kompletně zasíťovaného stavebního
pozemku o výměře 848 m² Tento pozemek je umístěn v okrajové části nově vznikající zástavbě
rodinných domů kousek od Poděbrad. Na hranici pozemku jsou již připravené tyto sítě: přípojka
elektřiny, veřejný vodovod, veřejná kanalizace a datový internet, k pozemku je již hotový vjezd na
parcelu ze zámkové dlažby, kompletně chodníky a veřejné osvětlení. Do centra Poděbrad je to cca
5 minut jízdy autem nebo autobusová zastávka je ve vzdálená od pozemku cca 300 m Do Prahy na
Černý Most (díky nedalekému nájezdu na dálnici D11). 30 minut Do Hradce Králové 37 minut po
D11, do Kolína 18 minut, do Jičína 33 minut. Klidná a vyhledávaná lokalita. Veškeré informace k
nemovitosti, Vám velmi rád sdělím telefonicky či osobně při prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat.
Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 645960.

cena: 5.099,- Kč/m2

Vlastnictví: osobní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 848m²

  Makléř:
Pavel Kosina
776 185 195
kosina@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/348515
http://www.tcpdf.org

